4544ERGOPLACE ERGOPLACE
1 2
7 8
9 10
3 4
5 6
Accessoires ESD
Les composants ESD complémen­
taires permettent d’étendre les postes
de travail ESD en fonction des besoins.
Données techniques
Bestellangaben Bestellnummer
1 Equerre de mise à la terre avec 3 boutons-pression de 10 mm N0602
2 Equerre de raccordement à la terre avec 3 x 10 mm,
câble de mise à la terre T12
N0603
3 Fiche de mise à la terre 3 x DK10 / T12 N4037
4 Set de poste de travail 120 x 60 cm, gris, avec équerre de raccordement
à la terre
– Tapis de table conducteur 120 x 60 cm, avec 3 m de câble
– Bracelet de poignet en tissu avec câble en spirale
– Equerre de mise à la terre avec fiche secteur T12
– Plaque d’identification du poste de travail
N0605
5 Bracelet de poignet en tissu bordeaux, 10 mm N0606
6 Câble spiralé 2.4 m DK10 (w)/DK10(w) N4036
7 Câble droit 1.5 m, 10 mm (f) / 10 mm (w) N0604
8 Pont de câble base C C36-00
9 Tapis de sol, 150 x 200mm, résistant aux roulettes de chaises, déviant N4039
10 Tapis de sol 65 x 95cm, dissipatif N4038